
3 rok Socjologia DZSC semestr zimowy rok akademicki 2023/2024

dzień tygodnia godziny grupa DZSC-SKS grupa DZSC-SBM 1 grupa DZSC-SBM 2

poniedziałek poniedziałek poniedziałek poniedziałek

8:00-8:45

8:50-9:35

9:50-10.35

10:40-11:25

Psychospołeczne aspekty 

niepełnosprawności wykład 

zdalny VACAT

Psychospołeczne aspekty 

niepełnosprawności wykład 

zdalny VACAT

Psychospołeczne aspekty 

niepełnosprawności wykład 

zdalny VACAT

11:40-12:25

12:30-13:15

Socjologia trzeciego wieku 

wykład zdalny prof. I. Matysiak

Socjologia trzeciego wieku 

wykład zdalny prof. I. Matysiak

Socjologia trzeciego wieku 

wykład zdalny prof. I. Matysiak

13:30-14:15

14:20-15:05

SEMINARIUM stacjonarne SEMINARIUM stacjonarne SEMINARIUM stacjonarne

15:20-16:05

16:10-16:55

SEMINARIUM zdalne SEMINARIUM zdalne SEMINARIUM zdalne

wtorek wtorek wtorek wtorek

8:00-8:45

8:50-9:35

9:50-10.35

10:40-11:25

11:40-12:25

12:30-13:15

Projekt badawczy 2 ćw mgr D. 

Szczepańska s. 1115

Współczesne teorie 

socjologiczne ćw. dr T. Kanasz 

s. 4113

13:30-14:15

14:20-15:05

Cykl 2:  Socjologia konsumpcji 

wykł. prof. J.Zalewska s. 1115

Cykl 2:  Socjologia konsumpcji 

wykł. prof. J.Zalewska s. 1115

15:20-16:05

16:10-16:55

Współczesne teorie 

socjologiczne ćw. dr T. Kanasz 

s. 4113

Socjologia moralności i 

obyczajów ćw. prof. 

B.Pasamonik s. 4315

środa środa środa środa

8:00-8:45

8:50-9:35

9:50-10.35

10:40-11:25

Cykl 1: Problemy integracji 

europejskiej wykł. prof. T. 

Panecki s. 1027

11:40-12:25

12:30-13:15

Cykl 1: Społeczne aspekty 

migracji wykł. Prof. I.Matysiak 

s. 1115

Cykl 2: Społeczne aspekty 

migracji ćw. Prof. I.Matysiak s. 

1115

Cykl 2: Demografia społeczna 

ćw. KONKURS s. 2120

Cykl 2:  Socjologia konsumpcji 

ćw. prof. J.Zalewska s. 1070

13:30-14:15

14:20-15:05

Projekt badawczy 2 ćw prof.. I. 

Matysiak s. 1115

Cykl 1: Kulturowe 

uwarunkowania zachowań 

gospodarczych wykł. dr B. 

Nessel-Łukasik s. 4066

Cykl 2:  Socjologia konsumpcji 

ćw. prof. J.Zalewska s. 1070

Cykl 1: Kulturowe 

uwarunkowania zachowań 

gospodarczych wykł. dr B. 

Nessel-Łukasik s. 4066

Cykl 2: Demografia społeczna 

ćw. KONKURS s. 2120

15:20-16:05

16:10-16:55

Cykl 2: Demografia społeczna 

ćw. KONKURS s. 2120

Cykl 1:  Socjologia moralności i 

obyczajów wykł. prof. B. 

Pasamonik s. 4066

Cykl 1:  Socjologia moralności i 

obyczajów wykł. prof. B. 

Pasamonik s. 4066

czwartek czwartek czwartek czwartek

8:00-8:45

8:50-9:35



9:50-10.35

10:40-11:25

Cykl 1: Teorie i badania 

komunikacji wykł. dr A. Sitek s. 

4213

Kulturowe uwarunkowania 

zachowań gospodarczych ćw. 

dr B. Nessel-Łukasik s. 4111

Projekt badawczy - 2 ćw. dr. J. 

Zielińska s. 4227

11:40-12:25

12:30-13:15

Współczesne teorie 

socjologiczne ćw. dr T. Kanasz 

s. 1069

Badania marketingowe wykł. 

dr M. Grodecki s. 1209

Badania marketingowe wykł. 

dr M. Grodecki s. 1209

13:30-14:15

14:20-15:05

Cykl 1: Współczesne teorie 

socjologiczne wykł. dr T. 

Kanasz s. 1209

Cykl 2: Demografia społeczna 

wykł. prof D.Duch-

Krzysztoszek s. 4066

Cykl 1: Współczesne teorie 

socjologiczne wykł. dr T. 

Kanasz s. 1209

Cykl 2: Demografia społeczna 

wykł. prof D.Duch-

Krzysztoszek s. 4066

Cykl 1: Współczesne teorie 

socjologiczne wykł. dr T. 

Kanasz s. 1209

Cykl 2: Demografia społeczna 

wykł. prof D.Duch-

Krzysztoszek s. 4066

15:20-16:05

16:10-16:55

Socjologia moralności i 

obyczajów ćw. prof. 

B.Pasamonik s. 4315

Kulturowe uwarunkowania 

zachowań gospodarczych ćw. 

dr B. Nessel-Łukasik s. 4112

piątek piątek piątek piątek

8:00-8:45

8:50-9:35

9:50-10.35

10:40-11:25

Cykl 1: Wprowadzenie do 

socjologii mediów wykł. dr A. 

Sitek s. 4112

Cykl 2: Wprowadzenie do 

socjologii mediów ćw. dr A. 

Sitek s. 4112

11:40-12:25

12:30-13:15

Teorie i badania komunikacji 

ćw. dr A.Sitek s. 4112

13:30-14:15

14:20-15:05

Współczesne kanały 

komunikacji warszt. KONKURS 

1 grupa SKS 1 s. 4111

15:20-16:05

16:10-16:55

Współczesne kanały 

komunikacji warszt. KONKURS 

1 grupa SKS 2 s. 4111


